

+39 02 32160400

✉ stefania.locurto@crccdlex.com

📍 Roma - Italy

🌐 crccdlex.com



Stefania Lo Curto

Partner

AREE DI ATTIVITÀ

CORPORATE E M&A

LINGUE

ITALIANO / INGLESE

Si occupa di diritto societario e commerciale. In particolare, Stefania si occupa di operazioni di fusione, acquisizione societaria, joint venture e altre operazioni di finanza straordinaria, di ristrutturazione societaria e contrattualistica commerciale, in ambito nazionale e internazionale, nonché dell'assistenza ordinaria in ambito societario e di diritto commerciale.

Negli ultimi anni ha seguito primari operatori nazionali ed internazionali in operazioni di acquisizione e dismissioni di asset, nell'acquisizione di partecipazioni societarie e nella creazione di nuove realtà imprenditoriali.

Ha inoltre maturato una significativa esperienza nel contenzioso ed in materia di crisi d'impresa, con particolare riguardo alle procedure di ristrutturazione del debito, sia assistendo le banche creditrici nei rapporti con le imprese che viceversa. In questo contesto ha assistito anche fondi internazionali che hanno investito nel salvataggio di imprese italiane in difficoltà.

Formazione

- Laurea in Giurisprudenza (Magna cum Laude) - Università LUISS "Guido Carli" Roma, 1997

Iscrizione all'Albo

Ordine degli Avvocati di Cassino, 2001

Esperienze professionali

2020	Studio Legale Cappelli RCCD, Roma
2011 - 2020	Studio Legale Gianni Origoni Grippo Cappelli & Partners, Roma
2002 - 2011	Studio Legale Grimaldi e Associati
1997 - 2002	Studio Legale Grimaldi e Associati in associazione con Clifford Chance